
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 899,153,745 842,301,027 56,852,718

100 지방세수입 202,604,083 199,604,083 3,000,000

110 지방세 202,604,083 199,604,083 3,000,000

111 보통세 199,085,325 196,085,325 3,000,000

111-04 재산세 164,000,000 161,000,000 3,000,000

[ 일반회계 ] 164,000,000 161,000,000 3,000,000

< 세무1과 > 164,000,000 161,000,000 3,000,000

○재산세 징수목표액 164,000,000 161,000,000 3,000,000경정 164,000,000,000원

200 세외수입 58,879,538 55,580,282 3,299,256

210 경상적세외수입 39,283,801 37,250,615 2,033,186

211 재산임대수입 394,595 108,776 285,819

211-02 공유재산임대료 394,595 108,776 285,819

[ 일반회계 ] 394,595 108,776 285,819

< 노인복지과 > 2,819 0 2,819

○공유재산임대료(검단경로당) 2,819 0 2,819

< 공원녹지과 > 283,000 0 283,000

○시설녹지점용료 283,000 0 283,000

2,819,000원

283,000,000원

213 수수료수입 10,701,109 9,198,109 1,503,000

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 7,419,808 6,419,808 1,000,000

[ 일반회계 ] 7,419,808 6,419,808 1,000,000

< 자원순환과 > 7,419,808 6,419,808 1,000,000

○쓰레기처리봉투 판매수입 7,102,108 6,102,108 1,000,000경정 7,102,108,000원

213-04 기타수수료 898,701 395,701 503,000

[ 일반회계 ] 898,701 395,701 503,000

< 경제에너지과 > 503,000 0 503,000

○농지전용부담금 503,000 0 503,000503,000,000원

214 사업수입 2,646,465 2,460,900 185,565

214-01 사업장생산수입 2,417,565 2,232,000 185,565

[ 일반회계 ] 2,417,565 2,232,000 185,565

< 자립지원과 > 2,417,565 2,232,000 185,565

○구립장애인직업재활시설 사업수입 2,417,565 2,232,000 185,565경정 2,417,565,000원

216 이자수입 2,802,435 2,743,633 58,802

216-06 기타이자수입 58,802 0 58,802

[ 일반회계 ] 58,802 0 58,802

< 가정보육과 > 58,802 0 58,802
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○2018년도 국고보조금 예탁금 이자반납 수입 41,212 0 41,212

○2018년도 시비보조금 예탁금 이자반납 수입 17,590 0 17,590

41,212,000원

17,590,000원

220 임시적세외수입 19,595,737 18,329,667 1,266,070

224 기타수입 5,629,327 4,363,257 1,266,070

224-06 그외수입 5,629,327 4,363,257 1,266,070

[ 일반회계 ] 5,629,327 4,363,257 1,266,070

< 총무과 > 24,155 0 24,155

○맞춤형 복지카드 이용실적 기금 24,155 0 24,155

< 복지정책과 > 589,681 0 589,681

○2018년도 국고보조금 예탁금 사용잔액 485,654 0 485,654

○2018년도 시비보조금 예탁금 사용잔액 104,027 0 104,027

< 가정보육과 > 534,677 0 534,677

○2018년도 시비보조금 예탁금 사용잔액 534,677 0 534,677

< 아동청소년과 > 421,221 401,821 19,400

○청소년수련관 운영수입 245,461 226,061 19,400

○가정청소년문화의집 운영수입 17,300 25,800 △8,500

○가좌청소년문화의집 운영수입 8,500 0 8,500

< 인재육성과 > 46,580 26,580 20,000

○군·구 평생교육 특성화 사업 지원 20,000 0 20,000

< 건강증진과 > 68,922 550 68,372

○2018년도 국고보조금 예탁금 집행잔액 50,638 0 50,638

○2018년도 시비보조금 예탁금 집행잔액 17,734 0 17,734

< 지역보건과 > 10,185 400 9,785

○2018년도 국고보조금 예탁금 집행잔액 6,523 0 6,523

○2018년도 시비보조금 예탁금 집행잔액 3,262 0 3,262

24,155,000원

485,654,000원

104,027,000원

534,677,000원

경정 245,461,000원

경정 17,300,000원

8,500,000원

20,000,000원

50,638,000원

17,734,000원

6,523,000원

3,262,000원

300 지방교부세 8,187,000 7,087,000 1,100,000

310 지방교부세 8,187,000 7,087,000 1,100,000

311 지방교부세 8,187,000 7,087,000 1,100,000

311-02 특별교부세 3,187,000 2,087,000 1,100,000

[ 일반회계 ] 3,187,000 2,087,000 1,100,000

< 문화관광체육과 > 700,000 0 700,000

○가정청소년문화의집 리모델링 사업 700,000 0 700,000

< 건설과 > 450,000 50,000 400,000

○검단1교차로 부근 자전거도로 가드레일 설치 400,000 0 400,000

700,000,000원

400,000,000원

- 2 -



장: 400 조정교부금등

관: 410 자치구조정교부금등

항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

400 조정교부금등 36,816,346 39,604,483 △2,788,137

410 자치구조정교부금등 36,816,346 39,604,483 △2,788,137

411 자치구조정교부금등 36,816,346 39,604,483 △2,788,137

411-01 자치구일반조정교부금 26,118,863 35,000,000 △8,881,137

[ 일반회계 ] 26,118,863 35,000,000 △8,881,137

< 기획예산실 > 26,118,863 35,000,000 △8,881,137

○2019년도 일반조정교부금 26,118,863 35,000,000 △8,881,137경정 26,118,863,000원

411-02 자치구특별조정교부금 8,593,669 2,500,669 6,093,000

[ 일반회계 ] 8,593,669 2,500,669 6,093,000

< 안전총괄실 > 1,058,000 0 1,058,000

○서구 민방위 교육장 시설정비사업 58,000 0 58,000

○수돗물 적수에 따른 주민불편사항 응급대처

1,000,000 0 1,000,000

< 가정보육과 > 100,000 0 100,000

○수돗물 적수에 따른 주민불편사항 응급대처(성립전)

100,000 0 100,000

< 인재육성과 > 4,885,000 0 4,885,000

○해원초등학교 증축 4,297,000 0 4,297,000

○신현여중 다목적강당 신축 388,000 0 388,000

○수돗물 적수에 따른 주민불편사항 응급대처(성립전)

200,000 0 200,000

< 문화관광체육과 > 626,469 576,469 50,000

○검암근린공원 국궁장 정비공사 50,000 0 50,000

58,000,000원

1,000,000,000원

100,000,000원

4,297,000,000원

388,000,000원

200,000,000원

50,000,000원

500 보조금 491,112,260 478,348,586 12,763,674

510 국고보조금등 290,870,146 283,446,062 7,424,084

511 국고보조금등 290,870,146 283,446,062 7,424,084

511-01 국고보조금 286,004,358 278,719,448 7,284,910

[ 일반회계 ] 286,004,358 278,719,448 7,284,910

< 복지정책과 > 36,762,309 36,446,108 316,201

○저소득층 미세먼지 마스크 보급사업 304,500 0 304,500

○노숙인 등 복지지원(은혜의 집) 1,473,043 1,461,342 11,701

< 노인복지과 > 78,750,323 78,052,729 697,594

○노인일자리사업(노인사회활동지원사업)

5,974,453 5,276,859 697,594

< 자립지원과 > 25,207,547 25,031,904 175,643

○자활사업(자활근로사업) 3,912,924 3,819,415 93,509

304,500,000원

경정 1,473,043,000원

경정 5,974,453,000원

경정 3,912,924,000원

- 3 -



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○지역자활센터 환경개선 23,219 16,219 7,000

○장애인전동보장구 충전기 설치사업 24,200 0 24,200

○장애인 생산품판매시설 운영 지원 32,882 0 32,882

○장애인 생산품판매시설 기능 보강 사업 10,340 0 10,340

○직업재활시설 기능 보강 사업(예진원) 9,812 0 9,812

○장애인 활동지원급여 지원 8,750,000 9,144,341 △394,341

○여성장애인지원사업(출산비용) 8,400 10,500 △2,100

○활동보조가산급여 15,112 35,700 △20,588

○장애인활동지원 미지급금 414,929 0 414,929

< 가정보육과 > 72,462,981 72,404,127 58,854

○국공립 및 법인 종사자 인건비 4,434,668 4,375,814 58,854

< 아동청소년과 > 32,979,377 32,977,817 1,560

○지역아동센터 운영비 지원 970,320 968,760 1,560

< 인재육성과 > 135,684 115,344 20,340

○생애전환 문화예술학교 운영 사업 6,000 0 6,000

○성인문해교육 지원사업(성립전) 14,340 0 14,340

< 문화관광체육과 > 1,485,484 485,484 1,000,000

○가좌복합체육관 건립 사업 1,000,000 0 1,000,000

< 경제에너지과 > 4,985,757 2,268,139 2,717,618

○유기질비료 지원 101,114 144,585 △43,471

○초등돌봄교실 과일간식 지원사업 79,350 65,009 14,341

○로컬푸드직매장 지원사업 0 300,000 △300,000

○석남가정일원 신재생에너지융복합 지원사업 0 406,360 △406,360

○청라일원 신재생에너지융복합 지원사업 0 404,070 △404,070

○밭농업직불금 행정비 0 360 △360

○청년농업인 영농정착 지원 11,658 0 11,658

○청년농업인 영농정착 선발운영비 880 0 880

○신거북시장 쇼핑특화거리 조성사업 2,000,000 0 2,000,000

○신거북시장 주차장 및 판매시설 신축공사 1,800,000 0 1,800,000

○가축 매몰지 사업(관리 해제) 45,000 0 45,000

< 사회적경제일자리과 > 954,939 931,839 23,100

○2019년 마을기업 청년일자리 지원사업(성립전 포함)

23,100 0 23,100

< 환경관리과 > 2,526,500 326,500 2,200,000

경정 23,219,000원

24,200,000원

32,882,000원

10,340,000원

9,812,000원

경정 8,750,000,000원

경정 8,400,000원

경정 15,112,000원

414,929,000원

경정 4,434,668,000원

경정 970,320,000원

6,000,000원

14,340,000원

1,000,000,000원

경정 101,114,000원

경정 79,350,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

11,658,000원

880,000원

2,000,000,000원

1,800,000,000원

45,000,000원

23,100,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○소규모 영세사업장 방지시설 지원 2,300,000 100,000 2,200,000

< 도시재생경관과 > 2,576,000 2,500,000 76,000

○가좌1동 소규모 도시재생사업 76,000 0 76,000

< 보건행정과 > 274,938 276,938 △2,000

○의료관련 감염관리 14,000 16,000 △2,000

경정 2,300,000,000원

76,000,000원

14,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 4,865,788 4,726,614 139,174

[ 일반회계 ] 4,865,788 4,726,614 139,174

< 인재육성과 > 98,000 0 98,000

○가좌국민센터 작은도서관 조성 98,000 0 98,000

< 사회적경제일자리과 > 856,768 815,594 41,174

○지역공동체일자리사업 184,888 148,714 36,174

○마을기업육성사업 30,000 25,000 5,000

98,000,000원

경정 184,888,000원

경정 30,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 200,242,114 194,902,524 5,339,590

521 시ㆍ도비보조금등 200,242,114 194,902,524 5,339,590

521-01 시ㆍ도비보조금등 200,242,114 194,902,524 5,339,590

[ 일반회계 ] 200,242,114 194,902,524 5,339,590

< 기획예산실 > 68,813 58,339 10,474

○사업체 통계조사 58,813 58,339 474

○국정평가 담당공무원 포상금(성립전) 10,000 0 10,000

< 안전총괄실 > 289,155 135,855 153,300

○방범용 CCTV 설치 80,000 0 80,000

○범죄예방시설물 설치 16,000 0 16,000

○민방위대원 화생방 방독면 구입 27,300 0 27,300

○폭염대비 대형 무더위 심터 운영 추진 30,000 0 30,000

< 총무과 > 7,101,560 7,091,560 10,000

○시범동 주민자치회 설치 및 자치사업 지원 10,000 0 10,000

< 복지정책과 > 7,823,756 7,667,491 156,265

○저소득층 미세먼지 마스크 보급사업 152,250 0 152,250

○노숙인 등 복지지원(은혜의 집) 691,304 686,289 5,015

○동 단위 자원봉사 특성화 시범사업 4,000 5,000 △1,000

< 노인복지과 > 24,836,894 24,468,615 368,279

○노인일자리사업(노인사회활동지원사업)

2,988,537 2,638,430 350,107

○재가노인복지시설 운영지원 315,000 287,000 28,000

경정 58,813,000원

10,000,000원

80,000,000원

16,000,000원

27,300,000원

30,000,000원

10,000,000원

152,250,000원

경정 691,304,000원

경정 4,000,000원

경정 2,988,537,000원

경정 315,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○재가노인복지시설(등외자) 복지점수 2,200 2,300 △100

○경로당 운영지원 340,558 342,215 △1,657

○경로당 여가문화 보급사업 172,631 173,502 △871

○노인여가시설 복지점수 0 7,050 △7,050

○노인여가시설(노인복지관 등) 공기청정기 지원

17,350 17,500 △150

< 자립지원과 > 9,966,299 9,852,663 113,636

○장애인 생산품판매시설 종사자 복지 점수 지원 400 0 400

○장애인 생산품판매시설 운영 지원 49,323 0 49,323

○장애인 생산품판매시설 기능 보강 사업 10,340 0 10,340

○직업재활시설 기능 보강 사업(예진원) 9,812 0 9,812

○자활사업(자활근로사업) 308,000 273,873 34,127

○지역자활센터 환경개선 4,975 3,476 1,499

○장애인 활동지원급여 지원 1,875,000 1,959,502 △84,502

○여성장애인지원사업(출산비용) 1,800 2,250 △450

○활동보조 가산급여 3,238 7,650 △4,412

○장애인 활동보조 미지급금 88,914 0 88,914

○탈시설 장애인 자립정착 생계비 지원 0 5,195 △5,195

○장애인편의시설 서구지원센터 운영 11,500 0 11,500

○지역자활센터종사자 복지점수 1,200 1,120 80

○저소득 어르신 틀니 지원 2,200 0 2,200

< 가정보육과 > 52,555,116 52,075,165 479,951

○한부모가족 자녀교육비 지원 117,546 106,786 10,760

○가정폭력상담소 종사자 장려수당 15,840 13,200 2,640

○공공형어린이집 조리원 인건비 지원 127,500 111,300 16,200

○결혼이민자 일자리 지원사업(시 주민참여)

28,738 25,252 3,486

○국공립 및 법인 종사자 인건비 2,069,513 2,042,048 27,465

○어린이집 냉난방비 지원 143,036 147,536 △4,500

○정부미지원 어린이집 조리원 인건비 지원 423,900 0 423,900

< 아동청소년과 > 7,994,633 7,993,853 780

○지역아동센터 운영비 지원 485,160 484,380 780

< 인재육성과 > 4,340,506 4,251,136 89,370

○작은도서관 장서확충 지원 60,000 54,000 6,000

경정 2,200,000원

경정 340,558,000원

경정 172,631,000원

경정 0원

경정 17,350,000원

400,000원

49,323,000원

10,340,000원

9,812,000원

경정 308,000,000원

경정 4,975,000원

경정 1,875,000,000원

경정 1,800,000원

경정 3,238,000원

88,914,000원

경정 0원

11,500,000원

경정 1,200,000원

2,200,000원

경정 117,546,000원

경정 15,840,000원

경정 127,500,000원

경정 28,738,000원

경정 2,069,513,000원

경정 143,036,000원

423,900,000원

경정 485,160,000원

경정 60,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○작은도서관 실버프로그램 지원사업(성립전) 6,370 0 6,370

○도서관에서 만나는 문화예술 교육사업(성립전) 7,000 0 7,000

○학교 신발살균탈취건조기 지원 70,000 0 70,000

< 문화관광체육과 > 47,938,571 49,226,571 △1,288,000

○가좌복합체육관 건립 사업 9,050,957 12,050,957 △3,000,000

○천개의 문화 오아시스 조성 지원사업(성립전) 56,000 0 56,000

○가좌배수지상부 배드민턴장 건립 1,656,000 0 1,656,000

< 경제에너지과 > 2,083,468 1,300,974 782,494

○도시가스 공급배관 설치비 지원 45,674 0 45,674

○2018년 AI 우수기관 포상금 500 0 500

○유기질비료 지원 146,063 158,527 △12,464

○초등돌봄교실 과일간식 지원사업 39,675 32,505 7,170

○로컬푸드직매장 지원사업 0 150,000 △150,000

○석남가정일원 신재생에너지융복합 지원사업 0 190,047 △190,047

○청라일원 신재생에너지융복합 지원사업 0 221,492 △221,492

○벼 보급종 공급사업 2,574 2,132 442

○농업경영인 신문구독료 지원 10,416 11,058 △642

○청년농업인 영농정착 지원 2,498 0 2,498

○청년농업인 영농정착 선발운영비 440 0 440

○신거북시장 쇼핑특화거리 조성사업 666,665 0 666,665

○신거북시장 주차장 및 판매시설 신축공사 600,000 0 600,000

○가축매몰지 사후관리(관리 해제) 33,750 0 33,750

< 사회적경제일자리과 > 701,707 587,066 114,641

○기업&일자리 지원센터 운영 10,000 6,000 4,000

○지역공동체일자리사업 92,444 74,357 18,087

○"소외없는 이웃사촌" 마을공동체 만들기 지원 사업(성립전

) 10,833 0 10,833

○2019년 인천마을공동체 만들기 지원사업(성립전)

8,391 0 8,391

○2019년 마을기업 청년일자리 지원사업(성립전 포함)

9,750 0 9,750

○서구 사회적경제마을지원센터 설치 50,000 0 50,000

○서구 생활공구 공유센터 11,880 0 11,880

○마을기업육성사업 10,400 8,700 1,700

< 환경관리과 > 1,156,250 296,250 860,000

6,370,000원

7,000,000원

70,000,000원

경정 9,050,957,000원

56,000,000원

1,656,000,000원

45,674,000원

500,000원

경정 146,063,000원

경정 39,675,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 2,574,000원

경정 10,416,000원

2,498,000원

440,000원

666,665,000원

600,000,000원

33,750,000원

경정 10,000,000원

경정 92,444,000원

10,833,000원

8,391,000원

9,750,000원

50,000,000원

11,880,000원

경정 10,400,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○소규모 영세사업장 방지시설 지원 910,000 50,000 860,000

< 자원순환과 > 5,019,357 4,942,357 77,000

○2019년 폐기물감량화 지원사업 77,000 0 77,000

< 건설과 > 11,249,385 9,190,385 2,059,000

○노후불량 하수관로 정비공사 1,000,000 0 1,000,000

○드림로(당하동) 환경개선사업(성립전) 1,059,000 0 1,059,000

< 주택관리과 > 1,387,740 1,367,740 20,000

○생생방송장비 지원 20,000 0 20,000

< 도시개발과 > 422,019 232,019 190,000

○원당지구 보행자도로 소3-16호선 개설공사 190,000 0 190,000

< 도시재생경관과 > 1,955,050 1,454,050 501,000

○2019 더불어 마을 희망지 사업(성립전) 130,000 0 130,000

○2019 더불어마을 사업 1년차(가좌3구역)(성립전)

333,000 0 333,000

○가좌1동 소규모 도시재생사업 38,000 0 38,000

< 공원녹지과 > 4,901,949 4,886,949 15,000

○산불방지대책비 15,000 0 15,000

< 주차관리과 > 550,000 0 550,000

○검단지역 횡단보도 투광등 설치공사(매립지특별회계)

500,000 0 500,000

○왕길초 일원 무인교통단속장비 설치(매립지특별회계)

50,000 0 50,000

< 교통민원과 > 161,000 116,000 45,000

○쾌적한 버스정류장 환경개선사업 121,000 76,000 45,000

< 건강증진과 > 2,954,777 2,923,377 31,400

○아동치과주치의 제도 11,600 0 11,600

○A형간염 밀접접촉자 무료 예방접종 지원사업(성립전)

19,800 0 19,800

경정 910,000,000원

77,000,000원

1,000,000,000원

1,059,000,000원

20,000,000원

190,000,000원

130,000,000원

333,000,000원

38,000,000원

15,000,000원

500,000,000원

50,000,000원

경정 121,000,000원

11,600,000원

19,800,000원

700 보전수입등및내부거래 101,554,518 62,076,593 39,477,925

710 보전수입등 72,877,925 33,400,000 39,477,925

711 잉여금 65,165,146 33,000,000 32,165,146

711-01 순세계잉여금 65,165,146 33,000,000 32,165,146

[ 일반회계 ] 65,165,146 33,000,000 32,165,146

< 기획예산실 > 65,165,146 33,000,000 32,165,146

○순세계잉여금 65,165,146 33,000,000 32,165,146경정 65,165,146,989원

712 전년도이월금 7,712,779 400,000 7,312,779
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

712-01 국고보조금사용잔액 2,821,199 200,000 2,621,199

[ 일반회계 ] 2,821,199 200,000 2,621,199

< 안전총괄실 > 3,991 0 3,991

○2018년도 국고보조금 사용잔액 3,991 0 3,991

< 재무과 > 9,104 0 9,104

○2018년도 국고보조금 사용잔액 9,104 0 9,104

< 세무2과 > 10,445 0 10,445

○2018년도 국고보조금 사용잔액 10,445 0 10,445

< 민원봉사과 > 863 0 863

○2018년도 국고보조금 사용잔액 863 0 863

< 토지정보과 > 2,007 0 2,007

○2018년도 국고보조금 사용잔액 2,007 0 2,007

< 복지정책과 > 565,801 0 565,801

○2018년도 국고보조금 사용잔액 565,801 0 565,801

< 노인복지과 > 329,184 0 329,184

○2018년도 국고보조금 사용잔액 329,184 0 329,184

< 자립지원과 > 487,780 0 487,780

○2018년도 국고보조금 사용잔액 487,780 0 487,780

< 가정보육과 > 294,926 0 294,926

○2018년도 국고보조금 사용잔액 294,926 0 294,926

< 아동청소년과 > 93,972 0 93,972

○2018년도 국고보조금 사용잔액 93,972 0 93,972

< 인재육성과 > 374 0 374

○2018년도 국고보조금 사용잔액 374 0 374

< 문화관광체육과 > 18,504 0 18,504

○2018년도 국고보조금 사용잔액 18,504 0 18,504

< 경제에너지과 > 71,671 0 71,671

○2018년도 국고보조금 사용잔액 71,671 0 71,671

< 사회적경제일자리과 > 141,743 0 141,743

○2018년도 국고보조금 사용잔액 141,743 0 141,743

< 자원순환과 > 71 0 71

○2018년도 국고보조금 사용잔액 71 0 71

< 위생과 > 949 0 949

○2018년도 국고보조금 사용잔액 949 0 949

3,991,000원

9,104,000원

10,445,000원

863,000원

2,007,000원

565,801,000원

329,184,000원

487,780,000원

294,926,000원

93,972,000원

374,000원

18,504,000원

71,671,000원

141,743,000원

71,000원

949,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주택관리과 > 116,532 0 116,532

○2018년도 국고보조금 사용잔액 116,532 0 116,532

< 공원녹지과 > 65,052 0 65,052

○2018년도 국고보조금 사용잔액 65,052 0 65,052

< 보건행정과 > 527 0 527

○2018년도 국고보조금 사용잔액 527 0 527

< 건강증진과 > 280,101 0 280,101

○2018년도 국고보조금 사용잔액 280,101 0 280,101

< 지역보건과 > 127,602 0 127,602

○2018년도 국고보조금 사용잔액 127,602 0 127,602

116,532,000원

65,052,000원

527,000원

280,101,000원

127,602,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 4,891,580 200,000 4,691,580

[ 일반회계 ] 4,891,580 200,000 4,691,580

< 안전총괄실 > 17,317 0 17,317

○2018년도 시비보조금 사용 잔액 17,317 0 17,317

< 복지정책과 > 410,787 0 410,787

○2018년도 시비보조금 사용잔액 410,787 0 410,787

< 노인복지과 > 265,407 0 265,407

○2018년도 시비보조금 사용잔액 265,407 0 265,407

< 자립지원과 > 297,208 0 297,208

○2018년도 시비보조금 사용잔액 297,208 0 297,208

< 가정보육과 > 880,218 0 880,218

○2018년도 시비보조금 사용잔액 880,218 0 880,218

< 아동청소년과 > 157,608 0 157,608

○2018년도 시비보조금 사용잔액 157,608 0 157,608

< 인재육성과 > 89,149 0 89,149

○2018년도 시비보조금 사용잔액 89,149 0 89,149

< 문화관광체육과 > 40,971 0 40,971

○2018년도 시비보조금 사용잔액 40,971 0 40,971

< 경제에너지과 > 136,488 0 136,488

○2018년도 시비보조금 사용잔액 136,488 0 136,488

< 사회적경제일자리과 > 19,502 0 19,502

○2018년도 시비보조금 사용잔액 19,502 0 19,502

< 클린도시과 > 16,138 0 16,138

○2018년도 시비보조금 사용잔액 16,138 0 16,138

17,317,000원

410,787,000원

265,407,000원

297,208,000원

880,218,000원

157,608,000원

89,149,000원

40,971,000원

136,488,000원

19,502,000원

16,138,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경관리과 > 33,392 0 33,392

○2018년도 시비보조금 사용잔액 33,392 0 33,392

< 자원순환과 > 320,842 0 320,842

○2018년도 시비보조금 사용잔액 320,842 0 320,842

< 위생과 > 464 0 464

○2018년도 시비보조금 사용잔액 464 0 464

< 건설과 > 130,837 0 130,837

○2018년도 시비보조금 사용잔액 130,837 0 130,837

< 주택관리과 > 9,064 0 9,064

○2018년도 시비보조금 사용잔액 9,064 0 9,064

< 도시개발과 > 880 0 880

○2018년도 시비보조금 사용잔액 880 0 880

< 도시재생경관과 > 7,299 0 7,299

○2018년도 시비보조금 사용잔액 7,299 0 7,299

< 공원녹지과 > 805,594 0 805,594

○2018년도 시비보조금 사용잔액 805,594 0 805,594

< 보건행정과 > 126 0 126

○2018년도 시비보조금 사용잔액 126 0 126

< 건강증진과 > 333,556 0 333,556

○2018년도 시비보조금 사용잔액 333,556 0 333,556

< 지역보건과 > 16,029 0 16,029

○2018년도 시비보조금 사용잔액 16,029 0 16,029

< 검단출장소 > 702,704 0 702,704

○2018년도 시비보조금 사용잔액 702,704 0 702,704

33,392,000원

320,842,000원

464,000원

130,837,000원

9,064,000원

880,000원

7,299,000원

805,594,000원

126,000원

333,556,000원

16,029,000원

702,704,000원
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